
Bruderschaft: Holtrup-Langförden 146 152,3
11
4
0
0

Klasse: Senioren, ab 60 Jahre (Jahrgang 1962 und älter)

Disziplin: LG 10m: 5 Schuß aufgelegt

1 Schwinefot Franz-Josef 10,5 10,5 10,7 10,4 10,4 50 5 52,5 1
3 gr. Rebel Franz 10,5 9,8 9,6 10,2 10,1 48 3 50,2 2
2 Wilke Herbert 10,4 9,2 9,4 10,4 10,2 48 3 49,6 3
5 0 0 0,0 4
4 0 0 0,0 4

Tell-Pokalschießen 2022 in Arkeburg
Gesamtringzahl:

Nr. Name Vorname Scheiben-Nr. Gesamt Anzahl 10
Summe
mit NK

PlatzierungSchüsse

24.09.2022

Anzahl 10:

Anzahl 9:

Anzahl 8:

Anzahl 7:
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